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22224866BS78056-5schwarz5,0 mStecker - Stecker15 Pol SVGA

22224869
22224865

BS78056-20
BS78056-3

schwarz
schwarz

20,0 m
3,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

15 Pol SVGA
  

 

22224867
22224868

BS78056-10
BS78056-15

schwarz
schwarz

10,0 m
15,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

15 Pol SVGA
  

22229389
22224864

BS78056-0.2
BS78056-2

schwarz
schwarz

0,2 m
1,8 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

15 Pol SVGA
  

SVGA Monitorkabel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

SVGA Monitorkabel, Stecker - Stecker

SVGA Monitorkabel,  Stecker  - Stecker
• Anschlüsse: 15-pol HDD-Stecker - 15-pol HDD-Stecker mit Ferrit
• Haube: vergossen mit Rändelschrauben
• Aufbau/ Schirmung: 3x RGB Leiter 75 Ohm + 7x0,12mm/ Alu-Folie + 7x0,12mm
• Belegung: Voll-Belegt
• Adern-Material: Kupfer
• Stecker-Material: Kunststoff
• Kontaktoberfläche: vernickelt
• Auflösung: max. 1280 x 1024 Pixel
• Kabelfarbe: schwarz, Steckerfarbe: schwarz


